- 1 -

平成 26年 10月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

幻の名作マンガ「江戸川ハートブレイカーズ」

デジタル版配信に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、

漫画家・須田信太郎のコミック作品「江戸川ハートブレイカーズ」全２巻の配信を開始いたしましたので

下記の通りお知らせいたします。

記

コンテンツ概要

「ヤングマガジン増刊海賊版」で 1993年から 1994年まで連載されていた

幻の名作マンガ「江戸川ハートブレイカーズ」が初の電子書籍化。

単行本に収録されていない 2008年と 2014年に発表された描きおろし短編を含む全２巻を配信開始。

須田信太郎プロフィール

1969年１月 30日、静岡県生まれ。大学４年時に「トレンド バスターズ」にて

講談社第 25回ちばてつや賞大賞受賞。「ウルティモ・スーパースター」「地下鉄のランナー」

「やさしい女は何処にいる」「淀川ハートブレイカーズ」（作画担当）などを発表。

2014年 9月には「ウルティモ・スーパースター」を電子書籍化し、配信。

プロレス雑誌「ゴング」（販売元・徳間書店/編集部ペールワンズ）にも作品が掲載された。

- 2 -

コンテンツ詳細

・名称：「江戸川ハートブレイカーズ」全２巻

・価格：各巻 500円（税別）

・内容：

東京の片隅・江戸川沿いに暮らす悩み多き大学生の浅野井と

ケンカはめっぽう強いが女にはとことん弱い勝又。

金はない。モテない。酒を飲んでは暴れ、気がつけば後悔ばかり。

時にはクラブで DJがかける音楽に身をゆだね、時には焦燥感に駆り立てられながら、

それでも上を向いて歩こうとする不器用な男たちの痛々しくも熱い日常を描いた

悩み、戦う青春マンガの大傑作！

・配信ストア：

   Amazon kindle / Apple iBookstore / BookLive! /楽天 kobo / ブックパス

   ひかり TV 書店 / セブンネットショッピング / ニコニコ静画

   漫画全巻ドットコム / Yahoo!ブックストア / SONY READER STORE / 他

・特設サイト： http://dbookfactory.jp/edogawa/

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上